

**صبحانه بیرون بر**  
**هایلند**  
 ۰۹۳۵ ۵۶۲ ۸۸۸۳ - ۳۲ ۳۲ ۳۲۱۰

روزنامه صبح استان \* سال بیست و سوم \* شماره ۴۶۷

# اولم فرزان جنوبی

## تاسیسات پاسارگاد



**نقد و اقساط**  
**طرح فروش کولرهای اکسترا**  
 نصب رایگان  
 حال و هوای خوب/ ۵۰ درصد بازده خنکی بیشتر/ ۴۴ درصد صرفه جویی انرژی مصرفی/ ۳۲ درصد صرفه جویی در مصرف آب/ ۵ سال گارانتی طلایی (تعویض موتور) - حمل رایگان تا منزل مشتری  
 آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱  
 ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۹ \* ۹ ذی القعدة ۱۴۴۱ \* ۱ جولای ۲۰۲۰

# افزایش ۱۰ برابری مبتلایان به کرونا در استان

مدیر گروه بیماری‌های عفونی و نماینده علمی ویروس کرونا در خراسان جنوبی گفته طی دوره‌ای در اردیبهشت و اوایل خرداد ماه آمار مبتلا به کرونا در استان ثابت شده بود اما طی دو الی سه هفته گذشته این آمار به ۱۰ برابر افزایش یافته است. وی عنوان کرد در مدت همه‌گیری بیماری کرونا شاید به مدت یک ماه و نیم در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بیرجند تنها یک بیمار مزمین بستری داشتیم، اما اکنون تمام تخت‌ها پر شده است. وی ادامه داد: در یک ماه و نیم گذشته تعداد بیماران بستری کرونا ۴ یا ۵ نفر بودند اما اکنون روزانه ۴۵ تا ۵۰ نفر بستری می‌شوند تاکنون ۲ بخش مراقبت‌های ویژه (ICU) بیماران مبتلا به ویروس کرونا در بیرجند راه اندازی کرده‌ام که ظرفیت تخت‌های این دو بخش پر شده و درصدا راه‌اندازی و تجهیز بخش سوم هستیم ... مشروح در صفحه ۲

### تخت‌های بیشتری برای بیماران کرونایی در بیرجند اختصاص یافت

رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) بیرجند گفت: در حال حاضر ۱۴۰ تخت در این بیمارستان آماده پذیرش بیماران کرونایی است و قابلیت افزایش تا ۲۰۰ تخت را داریم. محمودی یاد در گفت و گو با ایرنا افزود: اکنون بخش مراقبت‌های ویژه بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان پر شده است اما روال پذیرش و ترخیص بیماران ادامه دارد. وی بیان کرد: اکنون بیماران مبتلا به کرونا در چهار بخش بیمارستانی بستری هستند به این صورت که در هر بخش ۱۸ تا ۲۰ بیمار بستری می‌شوند و به روال قدیم فعال است. وی گفت: تعداد بیماران و تخت‌ها به نسبت فروردین و اردیبهشت امسال افزایش یافته اما به همان میزان نیرو و تجهیزات مورد نیاز نیز مشخص و تامین شده است. محمودی یاد درباره کیت‌های تشخیصی کرونا در استان گفت: در مجموع روزهای اخیر با کمبود کیت آزمایشگاهی در کشور مواجه شدیم که توسط وزارت بهداشت تامین شده و در اختیار دانشگاه‌های سراسر کشور قرار گرفته است. وی با اشاره به دستورالعمل جدید وزارت بهداشت در خصوص انجام تست کرونا اظهار کرد: براساس این ابلاغیه ۱۱ دسته از افراد مشمول نمونه‌گیری هستند که سه دسته از جمله افراد دارای علائم بیماری، گروه‌های در معرض خطر مانند افراد دارای سن بالای ۶۰ سال و دارای بیماری زمینهای یا خانم‌های باردار محسوب می‌شوند.

### رعایت نشدن پروتکل‌های بهداشتی

رابطه تلفن ۱۲۴ گزارش کنید

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت استان گفت: مردم می‌توانند در صورت مشاهده فعالیت واحدهای پرخطر یا ممنوع در شهرهای ... مشروح در صفحه ۲

زنگ‌ها برای عشایر استان به صدا درآمد

**سخنگوی قوه قضائیه:**  
 روح... زم  
 به اعدام محکوم شد  
 صفحه ۶

**عضو هیئت رئیسه مجلس:**  
 نمایندگان برای فراسیون  
 عدس و سیب درخواست دادند  
 صفحه ۶

**نماینده مردم خمینی شهر:**  
 رأی نمایندگان تکلیف  
 تاجگردون رامشخص می‌کند  
 صفحه ۶

### سر مقاله

### چالش بزرگ نهضت اشتغال سبز

کشت گلخانه‌ای از جمله کشت‌هایی است که نسبت به کشت سنتی مزایای بیشتری دارد، به طوری که می‌توان به کاهش میزان مصرف آب، افزایش تولید در واحد سطح تولید محصول، افزایش اشتغالزایی و کشت بدون خاک اشاره کرد. موضوعی که در خراسان جنوبی با نام نهضت اشتغال سبز از آن نام برده می‌شود اما در بررسی به آنچه اعلام شده ماجراهای بانکی و وثیقه‌های سنگین، چالشی بزرگ بر سر راه این نهضت شده است. کشت گلخانه‌ای نسبت به کشت سنتی یا کشاورزی و باغداری در فضای باز به صرفه‌تر است. این نوع کشت برحسب شرایط اقلیمی و جوی بسیار قابل انعطاف است و در مناطق برخوردار از دماهای بسیار بالا و بسیار پایین یعنی گرما و سرما که قابلیت کشت سنتی در مواقعی از سال وجود ندارد قابل استفاده است. حتی این نوع کشت راه حل بسیار مؤثر جهت تولید محصولات کشاورزی و باغی و تولید گیاهان زینتی در مناطقی است که با بحران آب مواجه هستند. این موضوع در کشور ایران نیز که با کم‌آبی مواجه می‌باشد، صلیق می‌کند و امروز در بیشتر مناطق کشور این نوع کشت ... ادامه در صفحه ۲

## ایمن سازی خانه در برابر وقوع زلزله نیاز به همکاری و آگاهی تمامی افراد خانواده دارد

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

**کویر تایر** اطلاعیه

**آخرین زمان استفاده از حق تقدم سهام شرکت کویر تایر**

به اطلاع آن دسته از سهامداران محترمی که تاکنون موفق به مشارکت در افزایش سرمایه شرکت کویر تایر نشده‌اند، می‌رساند: **حداکثر زمان استفاده از خرید حق تقدم سهام از طریق بورس تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۱ و واریز وجه روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۲ می‌باشد.** جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۱۰۲ تماس حاصل فرمایند.

**امور سهام شرکت کویر تایر**

**خریدار خودروی دنا مدل ۹۴ یا ۹۵ ترجیحا مشکلی یا نوک مدادی**  
**تلفن تماس: ۰۹۳۰۸۲۸۲۸۸۶**

**جذب نیرو**

موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند جهت تکمیل کادر درمانی خود نیاز به پرستار (آقا و خانم) و کار درمانی آقا با سن حداقل ۱۷ و حداکثر ۳۵ دارد. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود تا پایان وقت اداری ۹۹/۴/۲۱ با در دست داشتن مدارک مرتبط به امور اداری موسسه مراجعه و یا با شماره ۰۵۰ ۲۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۱۵۱ تماس حاصل نمایند.

آدرس: شهرک شهید مفتاح (معصومیه)، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب، موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

**روابط عمومی موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)**

پی جویی و شکار شهاب سنگ‌ها فرصتی طلایی در اشتغال و کارآفرینی

**جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی برگزار می‌کند**

**کارگاه پیشرفته آنلاین شکار و شناسایی شهاب سنگ‌ها**

ثبت نام تا: ۱۵ تیرماه

مدرس: دکتر علیرضا عابدی - زمین شناس و متخصص اجرام آسمانی

ثبت نام از طریق: jdrooyesh.ir

تلفن: ۳۲۲۱۹۰۰۱

**جناب آقای مهندس شهرکی**  
**رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی**

با ارج نهادن به همت بلند و حمایت‌های ارزشمند جناب عالی در راستای توسعه صنعتی و جهش تولید در استان

**روز جهانی صنعت و معدن**

را خدمت جناب عالی، معاونان، مدیران و کارکنان آن سازمان تبریک عرض نمود، سربلندی و توفیق روز افزون شما را از درگاه خداوند سبحان آرزو دارم.

**مرتضی صفیری زاده**  
**ریاست سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی**

**جناب آقای مجید رجبی فر**

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

**ریاست بانک ملت**  
**شعبه طالقانی بیرجند**

که نشان از تخصص، تعهد، کارآمدی، درایت و توانمندی اجرایی شما می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده توفیقات روز افزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.

**سید رضا حسینی و خانواده**

**جناب آقای مهندس شهرکی**  
**رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی**

با ارج نهادن به همت بلند و حمایت‌های ارزشمند جناب عالی در راستای توسعه صنعتی و جهش تولید در استان **۱۰ تیر ماه، روز صنعت و معدن** را که روز تجدید عهد و پیمان دولت و ملت با جهادگران عرصه صنعت است خدمت جناب عالی همه تلاشگران، کارآفرینان، مدیران و کارکنان این عرصه تبریک می‌گوییم.

**سازمان عمران و توسعه رضوی (کارخانه هبلکس بیرجند)**

**جناب آقای مهندس شهرکی**  
**رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی**

**جناب آقای مهندس پارسا**  
**رئیس محترم شرکت شهرک‌های صنعتی استان**

**دهم تیرماه، روز ملی صنعت و معدن** را خدمت شما عزیزان و همه صنعتگران، معدن کاران و کارگران زحمتکش این عرصه تبریک عرض نموده، یقینا در سال جهش تولید اختصاص روزی با نام صنعت و معدن فرصت مناسبی است که به مهمترین موتور محرکه اقتصاد یعنی صنعت و معدن نگاهی اندیشمندانه شده و باعث توسعه و گسترش سازمان یافته واحدهای تولیدی و معدنی به عنوان عاملی مؤثر در پیشرفت سراسری اقتصاد و تولید و اشتغال در کشور به نحو شایسته و مطلوبی شود.

**هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مینای سرخ شرق**

**دعوت به همکاری**

فروشگاه روغن موتور ابراهیمی در نظر دارد: دو نفر ویزیتور جهت ویزیت و فروش کالا در سطح استان با حقوق و پورسانت فروش استخدام نماید. از متقاضیان درخواست می‌شود از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ به فروشگاه واقع در بلوار فرودگاه، نبش امام رضا (ع) ۱۸ مراجعه نمایند.

**تلفن تماس: ۰۵۷۹ ۳۱۰ ۳۲**

به دو نفر نیروی آقالیسانس برق مسلط به کامپیوتر و آشنا به سیستم دوربین مدار بسته نیازمندیم. ۳۲۲۵۵۱۰۰







امام جمعه بیرجند،انقلاب اسلامی محدود به زمان نیست

نماینده ولی فقیه‌در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت:انقلاب اسلامی ایران پیر نمی‌شود و محدود به زمان نیست لذا همه صاحبان قلم و نظر از جمله اهل هنر و شعر این فرصت را از دست ندهند.حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی روز گذشته در دیدار اعضای کاروان زیر سایه خورشید و جمعی از شاعران رضوی خراسان جنوبی افزود: شرایط روز مکتب‌های پوشالی بلوک شرق و غرب را رسوا کرد و آنها در تار و پود عنکبوتی خود به دام افتادند.وی گفت:امروز شعر شاعر باید احقاق حق و ابطال باطل کند و شاعران مسایلم روز را برای احقاق حق به کار گیرند.نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی ادامه داد:شعر باید هدفمند و در راستای بندگی خدا باشد و از آنجا که زبان هنر زبانی ماندگار است شاعر باید باطل را رسوا و تاریخ را تکثیر کند و شرایط روز را تطبیق دهد.

**بهره برداری از ۳۱ کلاس درس در شهرستان قاین**

مهر ماه ۳۱ کلاس درس جدید در قاین به بهره برداری می رسد.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ۳۱ کلاس درس در شهرستان قاین، مهرماه به بهره برداری خواهد رسید. واقعی یا اشاره به نیاز میرم استان به فضاهای آموزشی و پرورشی استاندارداافزود:این ۳۱ کلاس درس، ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که برای احداث آن بیش از ۱۰ میلیارد تومان هزینه شده است. وی با اشاره به بهره برداری از این کلاس‌ها در مهرماه امسال گفت: با بهره برداری از این تعداد کلاس درس، حدود ۲هزار متر مربع به فضاهای آموزشی و پرورشی شهرستان قاین اضافه شده است که بیش از هزار دانش آموز دختر و پسر دوره‌های مختلف تحصیلی از مزایای آن برخوردار خواهند شد.

توصیه‌های جدی به دامداران درخصوص مبارزه با انگل‌های خارجی

با توجه به آغاز فصل گرما، داملاران کنترل و پیشگیری از بیماری‌های انگل‌های خارجی،دام‌را جدی بگیرند.معاون سلامت‌دارکل دامپزشکی استان گفت:با توجه به آغاز فصل گرما،داملاران کنترل و پیشگیری از بیماری‌های انگل‌های خارجی دام را جدی بگیرند. بخشی با بیان اینکه انگل‌های خارجی در تمام گونه‌های جانوری وجود داشته و خسارات فراوانی به دام‌ها وارد می‌کند، گفت:انگل‌های خارجی عمدتا شامل انواع کنه، جرب،پیش و انواع مگس‌ها و لاروان‌ها هستند.

تولید بیش از ۳۰۰ تَن ماهی در خراسان جنوبی

۳۰۵ تَن ماهی گرمابی و سردابی در ۳ماه گذشته در خراسان جنوبی تولید شد.مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان گفت:از این مقدار ۳۰۰ تَن تولید بیش از ۳۰۰ تَن، ماهی در خراسان جنوبی انواع ماهی گرمابی و ۵ تَن سردابی است.سعیدی افزود: ماهی گرمابی تولید شده در استان از نوع کبوتر و امور و سردابی از نوع قزل آلا است. وی گفت: پیش بینی می‌شود با آغاز پرورش ماهی تیلاپیا که از تیر امسال برای اولین بار در استان آغاز شده، تولید انواع ماهی در استان به ۲ هزار و ۵۰۰ تن برسد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی:

## موجب دلسردی سرمایه‌گذاران نشویم

منابع طبیعی هیچ گونه فروش زمینی به اشخاص حقیقی نداشته است

میراث فرهنگی نیز بازدیدهایی صورت گرفت، افزود: منابع طبیعی تنها در حوزه امکان تخصیص زمین می‌تواند وارد شود و به لحاظ قانونی وجاهت قانونی ندارد. وی ادامه داد: بخشی از بررسی‌ها در حوزه آب منطقه‌ای است و بقیه بررسی‌ها در حوزه کاری مدعی العموم یعنی دادستانی و قوه قضاییه قرار دارد که در این راستا دادستان از منطقه بازدید داشته‌اند. نصرآبادی با بیان اینکه علیرغم شایعات، منابع طبیعی

هیچ گونه فروش زمینی به اشخاص حقیقی نداشته است، بیان کرد: اکنون در حوزه منطقه چهارده منتظر نظر دادستانی هستیم. وی در گفت و گو با ایسنا تأکید کرد: نباید در این گونه مسائل قضاوت سریع و یک طرفه شود، هر سرمایه‌گذاری که خواهد بر روی زمین‌ها سرمایه‌گذاری انجام دهد، منابع طبیعی در راستای امکان تخصیص زمین وارد می‌شود و نتیجه‌گیری نهایی توسط استانداری و دفتر بازرسی استانداری

اعلام می‌شود.نصرآبادی اضافه کرد: منابع طبیعی بررسی می‌کند که آیا آن زمین با این شرایط قابلیت واکناری دارد یا خیر و باقی مسائل به عملکرد دیگر دستگاه‌های مرتبط برمی‌گردد.

وی با بیان اینکه اختصاص زمین مستلزم تصویب در کارگروه آمایش سرزمین و امور زیربنایی است، تصریح کرد: نباید با دامن زدن به شایعات کاری کنیم که سرمایه‌گذاران از سرمایه‌گذاری دلسرد

## ۲پیست ورزشی در خراسان جنوبی احداث می‌شود

استاندار خراسان جنوبی در این دیدار، مسابقات ورزشی را فرصت مناسبی برای معرفی توانمندی‌های استان برشمرد. محمدصادق معتمدیان با اشاره به ظرفیت مناطق کویری استان از سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی خواست برای برگزاری مسابقات ملی و بین‌المللی رالی کویر در خراسان جنوبی

جوانان و ظرفیت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی از مباحث مطرح شده در دیدار سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی با استاندار خراسان جنوبی بود. براساس وعده سرپرست فدراسیون مبنی بر پیگیری اعتبارات لازم از محل وزارتخانه، این پروژه به زودی عملیاتی می‌شود.

## در اعزام زائران برای برگزاری مراسم اربعین، تابع سیاست های کشور هستیم

می‌کنند، دارد و در همین راستا کمیته حمل و نقل مکلف است برای ورود زائران پاکستانی و افغانستانی، هماهنگی های لازم را با استان سیستان و بلوچستان انجام دهد.جانشین ستاد اربعین استان با اشاره به اقدامات سال گذشته در مراسم اربعین، تصریح نمود: کمیته ها موظفند با برگزاری جلسات تخصصی نسبت به احصاء چالش های سال گذشته و ارائه راهکارهای لازم جهت رفع مشکلات اقدام

نمایند، خوش خبر تأکید کرد: هدف ستاد اربعین، فراهم سازی زمینه های لازم برای سفر امن و راحت زائران است. وی به خدمات شایسته سایت استان مستقر در کاظمین اشاره کرد و اظهار کرد: با عنایت به موفقیت های چشمگیر این سایت در نحوه خدمات رسانی به زائران، انتظار داریم ستاد مرکزی اربعین، سایت مستقر در کاظمین را به طور ویژه ببیندبه گفته وی؛ با ویژه دیدن



اعتبارات راه‌های استان افزایش می‌یابد

تستیم – مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی با اشاره به توسعه راه‌ها در مناطق کویری استان گفت: تقاضای افزایش اعتبارات راه‌های کویری استان مطرح و بر تأمین آن قول مساعد داده شده است.
وحد داعی به دیدار با مسئولان ارشد وزارت راه در تهران اشاره کرد و اظهار کرد: در دیدار با نظری مدیرکل بودجه وزارت راه وشهرسازی موضوع تقاضای افزایش اعتبارات راه‌های کویری استان خراسان جنوبی مطرح که وی بر پیگیری واخصاص اعتبار لازم نیز قول مساعد داد. وی بیان کرد: همچنین درخواست استان مبنی بر احیاء ظرفیت اختصاص قیر به اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی از دیگر موضوعات مطرح شده بود.
داعی بیان کرد: آخرین وضعیت بررسی مصوبات کمیسیون ماده ۵ برای شهرهای مختلف استان در دیدار با مدیرکل دفتر نظارت بر طرح‌های توسعه و عمران وزارت راه و شهرسازی پیگیری شد.

##### اخبار کوتاه

❖مدیر کمیته اطلاع‌رسانی ستاداستانی مدیریت بیماری کرونای استان گفت: مهمترین مساله در گسترش بیماری کرونا، رعایت نشدن فاصله‌گذاری و استفاده نکردن ازماسک‌محطرح‌شدهست.
❖ مدیر امور آب و فاضلاب سریشسه گفته با اجرای طرح‌های آبرسانی در چهار روستای این شهرستان مرزی حدود ۵۰۰ نفر از آب سالم و بهداشتی برخوردار شدند
اسنله سمعی افزود: آبرسانی به‌روستاهای چاه‌پنج‌سر،هنگر، سولابستو کندوبداعتبار ۶میلیاردریال از مصوبات سفر استاندارده‌سریشسه‌انجام شد۲هزار و ۵۰۰ بسته کمک معیشتی به مناسبت دهه کرامت بین آسیب دیدگان از خشکسالی در استان توزیع شد
❖مدیر پایگاه بیابان لوت استان از عرضه تولیدات صنایع دستی روستای دهسلم در فرووشگاه‌های نهندان خبر داد
❖ ۹ هزار اصله درخت در طرح شجره طیبه پلاک کوبی شده است. رئیس اداره امور اجرایی زکات کمیته امداد امام خمینی (ره) استان، گفت: پارسل ۲۰۰ میلیون تومان از این طرح به شورای زکات استان پرداخت و صرف نیات واقفان شده است.

آگهی تغییرات شرکت آبادسازان ارگ نگار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۰۲۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۲۷۰۶۶ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: خانم اعظم کمالی طراقی به شماره ملی ۰۶۸۲۰۹۰۰۷۷ و آقای محمدابراهیم مهدی زاده به شماره ملی ۰۱۰۶۰۸۲۴۳۷۱ و خانم زهرا کمالی طراقی به شماره ملی ۰۶۸۰۵۴۴۱۳۵ و آقای علیرضا آسوده به شماره ملی ۰۶۵۱۹۴۲۸۱۰ به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین خسروی زندینه به شماره ملی ۰۶۵۱۸۳۶۷۸۶ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۸۹۲۵۶۴)

**به اطلاع همشهریان عزیز می رسانند: ختم کلام ا... مجید به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف ب بیمار ان سر طانی صعب العلاج می شود.**  
**۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲ – ۳۲۲۲۷۱۷۷**  
**موسسه خیر یه هیئت ابوالفضل**

**لبنیات محلی**

**تولید کننده انواع:**  
**ماست ، دوغ ، کره ، مسکه ، پنیر ، خامه ، سرشیر**  
**ماست چکیده ، کشک چدنی و روغن**

**هلال**  
HEHAL

**اورکیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهاول در شرق کشور با قابلیت آگیری همزمان ۴ نخه فرش بصورت کاملا مجزا**  
**اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان**  
**صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک**  
درچه یک / کاور شده

**و مبل شوخه**  
**قالیشویی**  
**یا تریس**  
**قالیشویی و مبل شوخی تجر**

**تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۶-۷**  
**پاک و صاف مثل روز اول**  
**بدون هر گونه چروک  کاور شده**

**بیمه ایران**  
**بیمه ایمنی مسرتج**  
**بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴**  
۰۳۲۲۳۰۰۰۹   ۰۳۲۲۳۰۰۰۸   ۰۳۲۲۳۰۰۰۷

**صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل**  
**آتش سوزی ، مسئولیت و...**

